

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Instalarea sistemii antiefracție

Valoarea de deviz 479 716 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	1	Затраты труда	h-om	24,43	57,66	1 408,63
2.	1	Muncitor	h-om.	767,35	57,66	44 245,42
		Total manopera				45 654

Materiale:

1.	18в	Dispozitiv BC-ПК БЕКТОР-116	buc	14,00	1 412,83	19 779,62
2.	19п	Panoul de control BETTA 2020 ОКП	buc	4,00	2 393,17	9 572,68
3.	2019pc	крепёж	buc	68,00	57,67	3 921,56
4.	2020p	разъёмы	buc	60,00	36,04	2 162,40
5.	2021и	Импульсный резервный источник питания 12v HD-PB0201РИП	buc	7,00	382,04	2 674,28
6.	2024с	Кабель NPI 6 AF2(EURO)6*0.22 CU	m	385,00	12,83	4 939,55
7.	2025с	Кабель RVVB2*0.75CU	m	220,00	11,25	2 475,00
8.	2027г	Dimensiunea conducta din plastic d 20*10mm	m	150,00	4,18	627,00
9.	20up	Detector de fum incendiar ИП212-220 Р/ДИП-20220	buc	308,00	432,50	133 210,00
10.	21	Detector manual incendiar BC-ИПР-031 БЕКТОР	buc	16,00	533,42	8 534,72
11.	22	Avertizator ТОН-Р-028	buc	20,00	677,58	13 551,60
12.	23	Avertizator "ВОСХОД-Р"	buc	16,00	720,83	11 533,28
13.	24	Avertizator sonor "ВОСХОД-Р-024"	buc	10,00	677,58	6 775,80
14.	25	Transmitator universal BETTA-MP	buc	6,00	1 225,42	7 352,52
		Total materiale de construcții				271 060

Utilaje de construcții:

1.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut.	12,74	25,00	318,50
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut.	9,12	25,00	228,00
3.	331451	Перфораторы электрические	h-ut.	9,12	25,00	228,00
		Total utilaje de construcții				774

Total:

Cheltuieli directe	lei	326 782
TVA	20,00 %	65 356
TOTAL	100,00 +	392 138
Programare	43630,00 lei	43 630
Punere de functiune	43948,00 lei	43 948

Total deviz:

479 716

Intocmit

0

Investitor
Obiect

OOO
olegiu de constructie mun. Hincesti
Str.A.Marrinescu,10

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1
Instalarea sistemii antiefracție
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de instalare				
		1.1. montare utilajului				
1	11-02-00 1-01	Dispozitiv de sucuritate BC-IIK BEKTOP116	buc			59,39
	1	Muncitor	h-om.	1,0300	57,66	59,39
2	11-02-00 1-01	Dispozitiv BETTA-2020	buc			59,39
	1	Muncitor	h-om.	1,0300	57,66	59,39
3	11-02-00 1-01	Dispozitiv - detector de fum UII -212	buc			59,39
	1	Muncitor	h-om.	1,0300	57,66	59,39
4	11-03-00 1-01	Detector manual incendiar	buc			29,98
	1	Muncitor	h-om.	0,5200	57,66	29,98
5	11-02-00 1-01	Dispozitiv -Avertizator vocal TOH-P-028	buc			59,39
	1	Muncitor	h-om.	1,0300	57,66	59,39
6	11-04-00 4-01	Aparat de perete, Avertizator (deilu, sonor)	buc			594,62
	1	Muncitor	h-om.	10,1000	57,66	582,37
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut.	0,4900	25,00	12,25
7	11-02-00 1-01	Dispozitiv - BETTA MP Transmitator universal	buc			59,39
	1	Muncitor	h-om.	1,0300	57,66	59,39
		1.2. Instalarea cablului				
8	08-02-41 2-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			388,64
	1	Muncitor	h-om.	6,7400	57,66	388,64
9	11-02-00	Dispozitiv instalat pe imbinari de	buc			118,78

1	2	3	4	5	6	7
	2-01	flanse, masa, kg, pina la: 1,5 -HD-PB0201 РИП (2А)				118,78
	1	Muncitor	h-om.	2,0600	57,66	118,78
10	08-02-39 0-1	Dimensiune conducta din plastic	100 m			1 243,09
						939,09
	1	Затраты труда	h-om	16,2900	57,66	939,09
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut.	6,0800	25,00	152,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut.	6,0800	25,00	152,00
11	10-01-05 5-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m			2 450,55
						2 450,55
	1	Muncitor	h-om.	42,5000	57,66	2 450,55
		1.3. Materiale				
12	Pret furnizor	Materiale pentru fixare	buc			57,67
						0,00
	2019pc	крепёж	buc	1,0000	57,67	57,67
13	Pret furnizor	Conectari	buc			36,04
						0,00
	2020p	разъёмы	buc	1,0000	36,04	36,04
14	Pret furnizor	Cablu ignifug 2x2x0.8 CU	m			12,83
						0,00
	2024c	Кабель NPI 6 AF2(EURO)6*0.22 CU	m	1,0000	12,83	12,83
15	Pret furnizor	Comutator sursei de alimentare de rezerva HD-PB0201 РИП(2А)	buc			382,04
						0,00
	2021и	Импульсный резервный источник питания 12v HD-PB0201РИП	buc	1,0000	382,04	382,04
16	Pret furnizor	Dimensiune conducta din plastic 20*10mm	m			4,18
						0,00
	2027г	Dimensiunea conducta din plastic д 20*10мм	m	1,0000	4,18	4,18
17	Pret furnizor	Cablu RVVB 2*1,5 CU	m			11,25
						0,00
	2025c	Кабель RVVB2*0.75CU	m	1,0000	11,25	11,25
		2. Utilaj				
18	pret	Dispozitiv de securitate si incendiu BC-ПК БЕКТОР-116	buc			1 412,83
						0,00
	18в	DispozitivBC-ПК БЕКТОР-116	buc	1,0000	1 412,83	1 412,83
19	pret	Panoul de control principal de semnalizare de incendiu adresabil radio 50 zone BETTA -2020 ОКП	buc			2 393,17
						0,00
	19п	Panoul de control BETTA 2020 ОКП	buc	1,0000	2 393,17	2 393,17
20	pret	Detector de fum incendiar ИП212-220 Р ДИП2020	buc			432,50
						0,00
	20up	Detector de fum incendiar ИП212-220 Р/ДИП-20220	buc	1,0000	432,50	432,50
21	pret	Dispozitiv de securitate si incendiu BC--ИПР -031БЕКТОР	buc			533,42

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	21	Detector manual incendiar BC-ИПР-031 BEKTOP	buc	1,0000	533,42	533,42
22	pret	Avertiazator vocal de incendiu TOH -P-028	buc			677,58 0,00
	22	Avertizator TOH-P-028	buc	1,0000	677,58	677,58
23	pret	Avertiazator de iluminat "BOCXOД-P"	buc			720,83 0,00
	23	Avertizator "BOCXOД-P"	buc	1,0000	720,83	720,83
24	pret	Avertiazator sonor "BOCXOД-P-024"	buc			677,58 0,00
	24	Avertizator sonor "BOCXOД-P-024"	buc	1,0000	677,58	677,58
25	pret	Transmitator universal BETTA-MP cu modem de canal radio	buc			1 225,42 0,00
	25	Transmitator universal BETTA-MP	buc	1,0000	1 225,42	1 225,42

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Colegiu de constructie mun.
Hincesti Str.A.Marrinescu,10
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Instalarea sistemii antiefracție

Valoarea de deviz 479 716 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de instalare				
		1.1. montare utilajului				
1	11-02-001-01	Dispozitiv de sucuritate BC-IIK BEKTOP116	buc	14,00	59,39 59,39	831,46 831,46
2	11-02-001-01	Dispozitiv BETTA-2020	buc	4,00	59,39 59,39	237,56 237,56
3	11-02-001-01	Dispozitiv - detector de fum UII -212	buc	308,00	59,39 59,39	18 292,06 18 292,06
4	11-03-001-01	Detector manual incendiar	buc	16,00	29,98 29,98	479,73 479,73
5	11-02-001-01	Dispozitiv -Avertizator vocal TOH-P-028	buc	20,00	59,39 59,39	1 187,80 1 187,80
6	11-04-004-01	Aparat de perete, Avertizator (deilu, sonor)	buc	26,00	594,62 582,37	15 460,02 15 141,52
7	11-02-001-01	Dispozitiv - BETTA MP Transmitator universal	buc	6,00	59,39 59,39	356,34 356,34
Total montare utilajului						36 844,97
Incluziv salariu						36 526,47
		1.2. Instalarea cablului				
8	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna,	100 m	3,85	388,64 388,64	1 496,28 1 496,28

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune sumara pina la 6 mm2				
9	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 -HD-PB0201 РИП (2А)	buc	7,00	118,78 118,78	831,46 831,46
10	08-02-390-1	Dimensiune conducta din plastic	100 m	1,50	1 243,09 939,09	1 864,63 1 408,63
11	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m	2,20	2 450,55 2 450,55	5 391,21 5 391,21
Total Instalarea cablului						9 583,58
Incluziv salariu						9 127,58
		1.3. Materiale				
12	Pret furnizor	Materiale pentru fixare	buc	68,00	57,67 0,00	3 921,56 0,00
13	Pret furnizor	Conectari	buc	60,00	36,04 0,00	2 162,40 0,00
14	Pret furnizor	Cablu ignifug 2x2x0.8 CU	m	385,00	12,83 0,00	4 939,55 0,00
15	Pret furnizor	Comutator sursei de alimentare de rezerva HD-PB0201 РИП(2А)	buc	7,00	382,04 0,00	2 674,28 0,00
16	Pret furnizor	Dimensiune conducta din plastic 20*10mm	m	150,00	4,18 0,00	627,00 0,00
17	Pret furnizor	Cablu RVVB 2*1,5 CU	m	220,00	11,25 0,00	2 475,00 0,00
Total Materiale						16 799,79
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei		63 228,34	
Asigurarea sociale si medicale			22,50 %		10 272,16	
Transport			10,00 %		1 679,98	
Cheltuieli de regie			76,00 %		34 697,08	
Beneficiu			6,00 %		6 592,65	
Total Lucrari de instalare						116 470,21
Incluziv salariu						45 654,05

1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaj				
18	pret	Dispozitiv de securitate si incendiu BC-ПК БЕКТОР-116	buc	14,00	1 412,83 0,00	19 779,62 0,00
19	pret	Panoul de control principal de semnalizare de incendiu adresabil radio 50 zone BETTA -2020 ОКП	buc	4,00	2 393,17 0,00	9 572,68 0,00
20	pret	Detector de fum incendiar ИП212-220 Р ДИП2020	buc	308,00	432,50 0,00	133 210,00 0,00
21	pret	Dispozitiv de securitate si incendiu BC--ИПР -031БЕКТОР	buc	16,00	533,42 0,00	8 534,72 0,00
22	pret	Avertiazator vocal de incendiu ТОН -Р-028	buc	20,00	677,58 0,00	13 551,60 0,00
23	pret	Avertiazator de iluminat "БОСХОД-Р"	buc	16,00	720,83 0,00	11 533,28 0,00
24	pret	Avertiazator sonor "БОСХОД-Р-024"	buc	10,00	677,58 0,00	6 775,80 0,00
25	pret	Transmitator universal BETTA-MP cu modem de canal radio	buc	6,00	1 225,42 0,00	7 352,52 0,00

Total Utilaj						210 310,22
Incluziv salariu						0,00

Cheltuieli directe	lei	326 782
TVA	20,00 %	65 356
TOTAL	100,00 +	392 138
Programare	43630,00 lei	43 630
Punere de functiune	43948,00 lei	43 948

Total deviz: **479 716**
Incluziv salariu **45 654**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)